
 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6   Castel San Pietro Terme 
tel. 051/94.11.77   

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
https://ddcastelsanpietro.it 

- boee07200p@istruzione.it - 
boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 
 

 

 

 

Al Personale e ai Genitori di seguito riportati 

All’albo 

DECRETO DI NOMINA, ORA PER ALLORA, DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

ELETTORALE PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2025/2028 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

Visto l’art. 2 dell’O.M. 15-7-1991 n. 215 modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n° 267 del 

4/8/1995, n° 293 del 24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998; 

Vista la C.M. n. 73 prot. n.5328 R.U./U. del 02/08/2012; 

Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;  

Vista la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

Accertata la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2025/2028: 

 Per la componente genitori la Sig.ra  Garulli Ambra 

 Per la componente genitori la Sig.ra  Mirolli Antonella 

 Per la componente docenti l’Ins.te  Giorgia Trivisonno 

 Per la componente docenti l’Ins.te  Carla Volta 

 Per la componente A.T.A.  la Sig.ra  Elisabetta Calderoni 

B
O

E
E

07
20

0P
 -

 A
10

1F
B

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
12

73
 -

 1
5/

10
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

https://ddcastelsanpietro.it/
mailto:boee07200p@istruzione.it
mailto:boee07200p@pec.istruzione.it


 

 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. sopracitata, la Commissione Elettorale eleggerà a maggioranza dei 

suoi componenti il Presidente della Commissione stessa. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente (art. 24 comma 5 

dell’O.M. sopracitata). 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno tre componenti.  Le decisioni 

saranno prese a maggioranza e in caso di parità dei voti prevarrà quelle del Presidente. 

 

        La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                Dott.ssa Giovanna Chianelli 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                            e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

B
O

E
E

07
20

0P
 -

 A
10

1F
B

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
12

73
 -

 1
5/

10
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U


